NP:00046952

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3453/2021

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Indica manutenção no asfalto com afundamento da
Rua Casemiro de Abreu no Jardim Santa Rita de
Cássia

Nos termos do Art. 181 e seguintes do Regimento Interno, apresento para conhecimento da Casa, a Indicação a ser
encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando manutenção no asfalto com afundamento:

Considerando que foi realizado uma manutenção recente neste no asfalto, localizado na rua Casemiro de Abreu
(frente ao n.º 10-A) no Jardim Santa Rita de Cássia e o mesmo está afundando e os moradores estão com medo de ter
o mesmo problema que tiveram anteriormente.

Considerando que o local tem um tráfego intenso de veículos, e o buraco no asfalto traz transtorno para os
munícipes, é necessário manutenção com urgência. Conforme demonstra fotos.

Nestes termos INDICO, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao Departamento
competente, visando manutenção no asfalto da Rua Casemiro de Abreu (frente ao n.º 10-A) no Jardim Santa Rita de
Cássia

Sala das Sessões, 26 de novembro de 2021.

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900

www.cmh.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

Sala das Sessões 26 de novembro de 2021

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900

www.cmh.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

Sala das Sessões 26 de novembro de 2021

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900

www.cmh.sp.gov.br